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
ruár 1-jétől. Tel: 06-28-407-105 (este)

ZUGLÓBAN két részből álló, 32 nm-es fodrászat 
külön, vagy egyben kiadó. Más tevékenység is 
lehetséges. Tel: 06-30-461-6012

RAKTÁRNAK, csendes tevékenységre kiadó 80 
nm-es, száraz helyiség a Szlovák út közelében. 
Tel: 06-30-991-6439

NAGYOBB TERÜLETEK, XVI. kerületi telephelyek, 
valamint kisméretű ipari terület a csömöri Auchan 
mellett kiadó. Tel: 06-20-9320-003

ZUGLÓBAN hosszú távra kiadó 40 nm-es különálló, 
külön bejáratú melléképület kizárólag raktározás 
céljára, havi 30 ezer Ft-ért. Tel: 06-70-605-4408

KIADÓ 55 nm-es, világos szuterén külön bejárattal 
vállalkozónak. Tel: 06-30-537-3070

NAGYOBB területek a XVI. kerületben telephelynek, 
bármilyen célra kiadók. Tel: 06-20-986-1306

GARÁZS a XVII. ker. Pesti úti üzletsoron kiadó, 
vagy eladó. Tel: 06-30-211-2661

RÁKOSSZENTMIHÁLYON garázs kiadó kismé-
retű gépkocsi, vagy motorkerékpár részére, kerten 
belül. Tel: 405-3647

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI

millió Ft, garázs nélkül 22,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Szentmihályon eladó 78 nm-es, 2 
szobás, cirkós, jó állapotú, napfényes lakás nagy 
terasszal, 478 nm-es telekkel, 3 lakásos házban, 
irányár: 19,6 millió Ft;  
• XVI. Rákosszentmihályon, 110 n-öles telken 
2005-ben szépen felújított 2 generációs csalá-
di ház, egyik része 64nm-es: 2 szoba, másik 
része 43 nm-es: nappali + 1 szobás, kedvező 
áron eladó Egyéb extrák: klíma, elektromos 
kapu;  
• XVI. Ómátyásföldön belső kétszintes, 107 nm-
es, nappali+3 szobás, dél-keleti fekvésű, erké-
lyes lakás, saját pincével, zárt kocsi beállóval 
eladó. Irányár: 22 millió Ft;  
• XVI. kerület csendes zöldövezetében, de „kö-
zel a városhoz” sürgősen eladó 220 nm-es, két 
generációnak is alkalmas, barátságosan felújí-
tott családi ház (földszint: 3 szoba, étkezős 
konyha, az emeleten belső szeparált lépcső 
megközelítéssel nappali 4 félszobával, a telek 
150 n-öl) irányár: rugalmas 45 millió Ft;  
• XVI. kerület csendes részén minden igényt 
kielégítő, 1998-as építésű, nappali + 5 félszobás 
családi fészek nagy teraszokkal eladó, irányár: 
62 millió Ft;  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403  
www.fii.hu • info@fii.hu

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen emeleti, 
konvektoros, teljesen felújított, klímás, gyönyö-
rű panorámás, 1+2 félszobás lakás eladó. Ár: 
16 millió Ft. Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen 57 nm-es, 
felújított, 1+2 félszobás, étkezős, konvektoros 
lakás csendes helyen eladó. Ár: 13,5 millió Ft. 
Tel: 06-30-3598-711  
• XVI. kerületben 80 nm-es, 2+2 félszobás, ét-
kezős, emeleti, panorámás, gyönyörűen felújí-
tott lakás eladó. Ár: 18,2 millió Ft. Tel: 06-30-
3598-711  
• XVI. ker. Ó-Mátyásföldön 3 lakásos társas-
házban polgári jellegű, 130 nm-es, kétgenerá-

Újdonságok a zuglói Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Adler: Ház Amalfin; Böszörményi Gyula: Gergő és
az álomvámpírok 2.; Greene: Nélküled nem létezem; Lévai Kata-
lin: Párnakönyv és más mesék; Méhes György: Világhíres Miklós; 
Müller Péter: Titkos tanítások; Pamuk: A fehér vár; Pamuk: Hó; Réz 
András: Mozibusz; Waller: Keleti keringő.

KIÁLLÍTÁS: A Kassák Könyvtár és a Kassák Alkotóművészek Tár-
sasága Egyesület (KASTÁR) közös rendezésében február 1-jén 
nyílt meg Vasné Katona Hajnalka „Férjem emlékére” című kiállí-
tása. A kiállítást Hucskóné Kovács Mária, a KASTÁR elnök-titkára 
nyitotta meg, közreműködött László Elemér festőművész. A kiállí-
tás megtekinthető a könyvtár nyitva tartási idejében.

Bérleti lehetõségek az Ikarus Ipari Parkban!
A XVI. kerület, Margit u. 114. szám alatti Ikarus Ipari Parkban igény szerint

kialakítható
valamint légkondicionált kiadók.

csarnokok, üzemek, raktárak, kisvállalkozói mûhelyek,
irodák kedvezõ feltételekkel

Szolgáltatások: 24 órás õrzés-védelem, kiépített telefon és
informatikai hálózat, postai szolgáltatás, bankautomata,

étterem, kiváló parkolási lehetõség
További információ a 401-4410-es telefonon vagy az e-mailcímen.info@bcre.hu

B.C.R.E. Felikon Ingatlankezelõ és -hasznosító Kft.

Fogarasi úton új

üzlethelyiség

kiadó

36 m -es
2

buszmegállóban

Tel: 403-5556,
20/9343-512, 20/333-4987

Habuczki és Társa

Nyitvatartás egyeztetéssel, rugalmasan

Tel/Fax/üz: 403-2278, 06-30-250-1054
www. ingatlanhabuczki.hu

E-mail: habuczki@gmail.com

1163 Sashalom, Thököly út 34/B.
Ingatlanforgalmazó Bt.

Teljeskörû ingatlanszerviz
Kerületi ingatlanokra kedvezmény!

FÖLDÉNYI
INGATLAN

Tel: 405-3344, 405-3787
06-30-639-8403

XVI. Rákosi út 83.
(Rákosi út - Rákóczi u. sarok)

NY: H-P: 8-19-ig • Szo: 10-15-ig

www.fii.hu • info@fii.hu

kérjük, vegye fel irodánkkal
a kapcsolatot az alábbi

lehetõségek közül választva,
vagy látogasson be hozzánk.

Természetesen elõzetes
egyeztetéssel  nyitvatartási

idõn kívül is állunk rendelkezésére.

I N G AT LA N I R ODA

Amennyiben ingatlanát szeretné
értékesíteni - bérbe adni, illetve

otthont keres lakás/bérlet céljából

CENTENÁRIUMI ltp.-n , VILÁGOS ,azon-
nal költözhető , 58nm-s 3. emeleti 2szoba 
étkezős,erkélyes, tömbfűtéses lakás eladó Ir. 
ár 12.3 Mft. T: 06(20)5850195

CENTENÁRIUMI Ltp-n 75 nm-s 3 szoba étkezős 
tömbfűtéses öröklakás eladó. Ir. Ár:15.9 Mft T: 
06(20)585-0195 

SÁRKÁNYINGATLAN

FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Szentmihályon eladó 300 n-öles tel-
ken (21,5 m utcafront, fúrt kút) 70 nm-es, 2 
szobás, betonfödémes, jó állapotú, bővíthető 
ház csendes helyen, kitűnő közlekedéssel, 
irányár: 31,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Lándzsa lakótelepen eladó 32 nm-es, 
egyszobás, felújított, I. emeleti, konvektoros, 
DNy-i fekvésű, parkra néző kellemes lakás, 
saját pincével;  
• XVI. ker. Sashalmon 4 lakásos kertes társas-
házban eladó 85 nm-es, nappali + 3 szobás + 
hallos, I. emeleti, étkezős, lodzsás + erkélyes, 
garázsos lakás;  
• XVI. ker. Jókai lakótelepen eladó 52 nm-es, 
2 szobás, DK-i fekvésű, fűtésmérős lakás 6 
nm-es erkéllyel, csendes részen, irányár: 11,9 
millió Ft;  
• XVI. ker. Corvinus lakóparkban eladó 58 nm-es, 
2,5 szobás, II. emeleti, déli fekvésű, parkra né-
ző, zárt parkolós lakás, irányár: 16,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Pálya utcai lakótelepen eladó 80 nm-
es, nappali + 2,5 szobás, napfényes, parkra 
néző lakás, irányár: 18,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Gesztenye lakóparkban, Árpádföldön 
eladó 72 nm-es, 1+2 félszobás, kitűnő állapotú, 
DK-i fekvésű lakás mélygarázzsal, irányár: 25,9 


